Shogeria: “CHRILUK” SHPK
Nipti: M11720004H

Adresa: TIRANE Rruga Muharnet Gjollesha, Zona kadastrale Nr. 8250, Pallati
Nr.73, kati 1, apartamenti Nr. 25 me siperfage 48.9m2.

VENDIM
I ORTAKEVE TE SHOQERISE
“CHRILUK” SHPK

Ortaku i vetem i shogerise “CHRILUK” SHPK, sot me daten 02/08/2021, pasi mori ne
shqyrtim rendin e dites te caktuar nga administratori i saj per largimin e njerit nga
administratoret e shogerise.

KONSTATOI SE:

Znj. Albina Haxhia me cilisine ¢ ortakut ne shogerine “CHRILUK” SHPK duke u gjendur
ne keto kushte sipas kerkesave te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare” ortaku I shogerise.

VENDOSI

1) Largimin e Administratores Znj. Albina Haxhia.
2) Ky vendim per largimin e Administratores te shogerise “CHRILUK” SHPK te
depozitohet ne Qendren Kombetare te Biznesit sipas kerkesave te Ligjit Nr. 9723 Date

03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” i ndryshuar, dhe statutit te
shogerise.

Vendimi u mor nga ortaku i vetem i shogerise.
PER SHOQERINE “CHRILUK” SHPK

Albina Haxhia A 161 /L/&XWCD




